

Utflyktsmål 2020

Runt Siljan är utbudet stort när det kommer till aktiviteter och utflyktsmål, nedan följer ett axplock av utflyktsmål i omgivningarna.

Motion & Lek

Rodel

I Rättvik kan Ni prova på hisnande sommarrodel utför Rättviks slalombacke med en fantastisk utsikt. Tack vare de två parallella banorna kan man utmana någon till en fartfylld tävling.

För mer information och aktuella priser kontakta oss direkt eller besök deras hemsida www.rattviksbacken.se

Bowling

Samla gänget och ha en trevlig stund i Rättviks bowlinghall. Här finns 8 banor och på helgerna sätter de även snurr på discokulan för discobowling.

För mer information och aktuella priser kontakta oss direkt eller besök deras hemsida www.rattvikbowling.se

Leksand Sommarland

I Leksand finns det ett spännande sommarland med äventyrsbad utomhus och stor motorpark. Hoppa loss i hopplandet eller låt dig svingas 17 meter upp i luften i karusellen Drop'n Twist.

För mer information och aktuella priser se deras hemsida www.sommarland.nu

Golf

Utmana Dina vänner på en golfrunda längs någon av de vackra golfbanorna vi erbjuder runt Siljan.

Vi rekommenderar varmt ett besök till Tällbergsbyarnas egna 9-håls golfbana här i Plintsberg och Leksands GK's 18-hålsbana.

För mer information och aktuella priser för Leksands GK kontakta oss direkt eller besök deras hemsida www.tallberggk.com och www.leksandsgk.se.

Kultur & Hantverk

Dalhalla

Besök det gamla kalkbrottet utanför Rättvik som idag är en festspelsscen med underbar akustik. Under sommaren 2020 erbjuds ett flertal konserter, vilka i denna unika atmosfär blir en magisk upplevelse.

Dalhalla erbjuder även guidade visningar dagtid.

För mer information och aktuella priser se deras hemsida www.dalhalla.se

Alfvéngården

Tonsättaren Hugo Alfvéns hem i Tibble utanför Leksand, finner Ni all inredningen, instrumenten och de berömda akvarellerna speglar hans mångsidiga konstnärskap och äktenskap med skagenmålaren Marie Kröyer. Alfvéngården är en minnesgård som är öppen för besökare sommartid.

För mer information och aktuella priser se deras hemsida www.alfvensallskapet.se/alfvengarden.htm

Tänk på att gärna förboka visningstid.

Karlfeldtsgården Sångs i Sjugare

Skåda nobelpristagaren Erik Axel Karlfeldts atrika trädgård med lusthus och lustgård belägen vid sjön Opplimen mellan Tällberg och Leksand.

För mer information och aktuella priser se deras hemsida www.sangsisjugare.se.

Tänk på att gärna förboka visningstid.

Zorngården & Zornmuséet

Här finner Ni makarna Emma och Anders Zorns konstnärshem från sekelskiftet 1900 med originellt inredda rum och stora konsthistoriska samlingar. Dagliga guidade visningar i parets hem. I anknytning till parets hem finner man Zornmuseet, där visas konstnärens oljemålningar, akvareller, etsningar och skulpturer samt hans magnifika konstsamling.

För mer information och aktuella priser se deras hemsida www.zorn.se.

Tänk på att gärna förboka visningstid.

Carl Larssongården

Vackra Carl Larssons hem i Sundborn utanför Falun ca 1 timme med bil från Tällberg. Visningar för privata grupper på förbeställning. Se både *Lilla och Stora Hyttnäs*, de *Tre Trädgårdarna* och beställ gärna med en fikakorg att avnjuta under något av äppelträden.

För mer information och aktuella priser se deras hemsida www.carllarsson.se

Tänk på att gärna förboka visningstid.

Munthes Hildasholm

Strax intill Leksands kyrka ligger Munthes Hildasholm, vilken byggdes av läkaren Axel Munthe till hans hustru Hilda. Till Hildasholm hör en stor naturpark och flera trädgårdar i olika stil anlagda av Hilda Munthe. Här kan man följa med på guidade visningar av husets interiör eller köpa en picknickkorg att njuta av i trädgården. Öppet för besökare endast under sommartid.

För mer information och aktuella priser se deras hemsida www.hildasholm.org

Tänk på att gärna förboka visningstid.

Grannas Hemslöjd

Här sker tillverkning och försäljning av vår kända Sverigesymbol Dalahästen. Följ produktionen från träbit till färdig produkt och passa även på att köpa med Dig Din egen Dalahäst.

För mer information och aktuella priser se deras hemsida www.grannas.se

Vasaloppsmuséet

I Mora kan Ni skåda Vasaloppsmuséet som speglar världens största skidtävling under 80 år.

För mer information och aktuella priser se deras hemsida www.vasaloppet.se

Falu Gruva

Gå på djupet, 67 meter under marken är du omgiven av en av världens viktigaste platser. Falu Gruva är ett gemensamt arv, värld att bevara för all framtid. Med övernaturliga väsen och allt.

För mer information och aktuella priser se deras hemsida www.falugruva.se

Nittsjö keramik

Ligger strax utanför Rättvik och är ett av vårt lands äldsta hantverksföretag som även intar en topposition inom vår keramiska konstindustri

För mer information och aktuella priser se deras hemsida www.nittsjokeramik.se

Käck & Hedby

Käck & Hedby Smide i Leksand är en genuin smedja som sedan 1922 tillverkar konstsmidda ljusstakar, ljuskronor, vindflöjlar

Se hemsidan för aktuella öppettider www.khsmide.se

Jobs Handtryck

Tillverkar handtryckta tyger med tidlösa och klassiska mönster. Varje år tillkommer ett nytt mönster. Utöver tyger på metervara tillverkas också bland annat förkläden och tygväskor

Se hemsidan för aktuella öppettider www.jobshandtryck.se

Djur & Natur

Orsa Rovdjurspark

3 min norr om Mora ligger Orsa med sin fina rovdjurspark. Här ses den stora Kamtjatkabjörnen från Ryssland, vargar, lodjur, isbjörnar, snöleopard och en del rovfåglar.

För mer information, aktuella priser och öppettider se deras hemsida www.orsarovdjurspark.se/

Sahlins Struts

Strax utanför Borlänge finns Sahlins struts, där ni kan gå en guidad tur och lära er mer om strutsarna eller njuta av en god lunch eller kaffepaus likaväl som ägna er åt shopping i gårdsbutiken.

För mer information besök gärna www.sahlinsstruts.se

Stora Lunån

Stora Lunån är en bergsmansgård med anor från 1400-talet. Den ligger cirka 2,5 mil utanför Falun. Här finns hästar, fjällkor, hönor, påfåglar, katter, en minigris, två myskankor och många fler djur. Här görs ost i det lilla minimejeriet, och en massa annat gott serveras i gårdscaféet.

För mer information besök gärna www.storalunan.se

Karl Töfvåsens Fäbod

Ta chansen och upplev en utav de sista riktigt, levande fäbodarna. Med anor från 1600-talet. En bit kulturhistoria med kor som betar fritt i skogen och vars mjölk vi med uråldriga mathantverkstraditioner tillverkar våra mejeriprodukter med, som finns till försäljning efter tillgång. På fäboden finns även hästar, kalvar, grisar, höns, kaniner med mera. Här kan man njuta av en kopp äkta kokkaffe av vatten från egen källa. Till kaffet kan vi erbjuda till exempel en fäbodsmörgås med hemkärnat smör och småost med mera.

För mer information och öppettider besök gärna deras hemsida: www.karltovasensfabod.se

M/S Gustaf Wasa

Följ med på en kryssning på Siljan, med start i Leksand, Rättvik eller Mora med ett av Sveriges vackraste fartyg. Ät och drick gott och se Dalarna från sjösidan. Möjlighet att hyra hela eller del av fartyget finns. Alla kryssningar är guidade. *För mer information och turlista besök deras hemsida på www.wasanet.nu*